平成 21 年 10 月 22 日

会 員 各位

富山県臨床工学技士会

 会     長   高道 昭一

循環器部門ﾘｰﾀﾞｰ   森田 幸浩

 event@toyama-ce.gr.jp

第４回 ＴＣＥビギナーズセミナー（循環器編）のご案内
「大切な血圧のお話」

拝啓 晩秋の候、 富山県臨床工学技士会（TCE）の活動にご理解ご協力を賜り、心より感謝

申し上げます。

さて、このたび、下記のとおり第４回 TCE ビギナーズセミナーを開催いたします。

 今回は「循環器部門」の第１回目で、「血圧」をテーマにしました。

 医療現場でもバイタルサインの一つとして重要な血圧に関する基礎的な話を 富山赤十字

病院 循環器部長 田口富雄 先生にお願い致しました。

 この機会にベテランの皆様も是非聞いてみてはいかがでしょうか。

多数の参加を役員一同心よりお待ちしております。

敬具

記

日 時 平成 21 年 １１月 １２日（木） 19：00～20：30

会 場 富山赤十字病院 化学療法棟 １階会議室

参加費 ５００円 （お弁当を用意します）

申込〆切 1１月 ０９日（月）

申込方法 FAX （裏面参加申込書をご利用下さい）

 または メールで  → → → → → →

プログラム

1 共催 「くすりのはなし」         第一三共株式会社 様

２ 「高血圧と動脈硬化」

            富山赤十字病院 循環器部長 田口 富雄 先生
以上

今すぐお申込を!

第 4 回 TCE ビギナーズセミナー
「大切な血圧のお話」参加申込書

日 時 ： 平成 ２１年 １１月 １２日（木）
会 場 ： 富山赤十字病院 化学療法棟 １階会議室

・ 参加申込みは裏面ご案内の QR コードでも受け付けております（推奨）。

 必要事項を記入の上、送信して下さい。

・ ホームページをご利用になれない場合は、下記に必要事項をご記入の上、

 FAX (０７６－４３４－５０９９) にて送付して下さい。

施 設 名

施設所在地     〒

施設･所属 TEL               内線(     )

氏 名（フリガナ） 所属等

申 込
代表者

※ 記入欄が足りない場合は、この用紙をコピーしてお申し込み下さい。

通信欄

 送付先

FAX: ０７６－４３４－５０９９
ホームページ http://www.toyama-ce.gr.jp
お問合せ e-mail: event@toyama-ce.gr.jp